

# SOUPIS PRACÍ

|                                    |                                                       |                                    |          |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------|----------|
| <b>Soupis prací</b>                | <b>BUDOVA WP</b>                                      |                                    |          |
| <b>Objekt</b>                      | Název objektu                                         | SKP                                |          |
|                                    | <b>SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech</b> | Měrná jednotka                     |          |
| <b>Stavba</b>                      | Název stavby                                          | Počet jednotek                     |          |
|                                    | <b>FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty</b> | Náklady na m.j.                    |          |
| Projektant                         |                                                       | Typ rozpočtu                       |          |
| Zpracovatel projektu               |                                                       |                                    |          |
| Objednatel                         |                                                       |                                    |          |
| Dodavatel                          |                                                       | Zakázkové číslo                    |          |
| Rozpočtoval                        |                                                       | Počet listů                        |          |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                                                       |                                    |          |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                                                       | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b>  |          |
|                                    |                                                       | Ostatní rozpočtové náklady         | 3 040,00 |
|                                    |                                                       |                                    |          |
|                                    |                                                       |                                    |          |
|                                    |                                                       |                                    |          |
| ZRN celkem                         | 14 895,70                                             |                                    |          |
|                                    |                                                       |                                    |          |
|                                    |                                                       | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> |          |
|                                    |                                                       | Vedlejší rozpočtové náklady        | 2 383,31 |
| ZRN+ON+VN                          | 20 319,01                                             |                                    |          |
| <b>Vypracoval</b>                  | <b>Za zhotovitele</b>                                 | <b>Za objednatele</b>              |          |
| Jméno :                            | Jméno :                                               | Jméno :                            |          |
| Datum :                            | Datum :                                               | Datum :                            |          |
| Podpis :                           | Podpis:                                               | Podpis:                            |          |
|                                    |                                                       |                                    |          |
|                                    |                                                       |                                    |          |
| Základ pro DPH                     | 21,0 %                                                | 20 319,01 Kč                       |          |
| DPH                                | 21,0 %                                                | 4 267,00 Kč                        |          |
| Základ pro DPH                     | %                                                     | 0,00 Kč                            |          |
| DPH                                | %                                                     | 0,00 Kč                            |          |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                                                       | <b>24 586,00 Kč</b>                |          |

Poznámka :

Textová,výkresová i tabulková část projekt.dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

|          |                                                |                |
|----------|------------------------------------------------|----------------|
| Stavba : | FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty | Soupis prací : |
| Objekt : | SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech | BODOVA WP      |

## REKAPITULACE STAVENÍCH ÚPRAV PO PATRECH

| Stavební díl         | Cena bez DPH     |  |  |  |  |
|----------------------|------------------|--|--|--|--|
| Púdorys 1.NP         | 14 895,70        |  |  |  |  |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>14 895,70</b> |  |  |  |  |

## OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název ORN                             | Kč     | Množství | Jednotka | Kč              |
|---------------------------------------|--------|----------|----------|-----------------|
| Zakrytí podlah                        | 4,00   | 10,0     | m2       | 40,00           |
| Prachotěsné přepážky                  | 350,00 | 5,0      | m2       | 1 750,00        |
| Malba v nadstandardním rozsahu        | 25,00  | 10,0     | m2       | 250,00          |
| Sanace konstrukcí v případě poškození | 100,00 | 2,0      | m2       | 200,00          |
| Stavební přípomoc pro kabeláž         | 160,00 | 5,0      | hodiny   | 800,00          |
| <b>CELKEM ORN</b>                     |        |          |          | <b>3 040,00</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč        | %    | Kč              |
|---------------------------|-----------|------|-----------------|
| Ztlžené výrobní podmínky  | 14 895,70 | 2,0  | 297,91          |
| Oborová přírážka          | 14 895,70 | 0,0  | 0,00            |
| Přesun stavebních kapacit | 14 895,70 | 0,0  | 0,00            |
| Mimostaveništní doprava   | 14 895,70 | 0,0  | 0,00            |
| Zařízení staveniště       | 14 895,70 | 1,0  | 148,96          |
| Provoz investora          | 14 895,70 | 3,0  | 446,87          |
| Kompletační činnost (IČD) | 14 895,70 | 0,0  | 0,00            |
| Rezerva rozpočtu          | 14 895,70 | 10,0 | 1 489,57        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |           |      | <b>2 383,31</b> |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL  
Objekt: BUDOVA WP - PŘEDÁVACÍ STANICE  
Podlaží: 1.PP

Objednatel: FN Olomouc

Podčást: 1. Plechový poklop - vyřezání otvoru pr. 200mm

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7               | 8              | 9             | 10          | 11       | 12              |

|     |   |                       |                                              |    |       |        |  |        |        |         |       |       |
|-----|---|-----------------------|----------------------------------------------|----|-------|--------|--|--------|--------|---------|-------|-------|
| PSV |   | Práce a dodávky PSV   |                                              |    |       |        |  |        |        |         |       | 0,000 |
| 767 |   | Konstrukce zámečnické |                                              |    |       |        |  |        |        |         |       | 0,000 |
| 1   | R | R-7679999             | Vyřezání otvoru pr. 200mm v ocelovém poklopu | ks | 1,000 | 600,00 |  | 600,00 | 600,00 | 0,00000 | 0,000 |       |
|     |   | Celkem                |                                              |    |       |        |  |        |        |         |       | 0,000 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL  
 Objekt: BUDOVA WP - PŘEDÁVACÍ STANICE  
 Podlaží: 1.PP

Objednatel: FN Olomouc

Podčást: 2. Prostup obvodovou zdí pod úrovní terénu, s prostupkou  
 JKSO:

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

| P.Č.                                  | KCN | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost celkem |
|---------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|-----------------|
| 1                                     | 2   | 3           | 4                                                                                          | 5      | 6               | 7               | 8              | 9             | 10          | 11              | 12              |
| HSV                                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Práce a dodávky HSV                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 3                                     |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Svislé a kompletní konstrukce         |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 31                                    |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Zdi podpěrné a volné                  |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 1                                     | R   | R-3113699   | "D+M lamelový prostup kompletní DN 200                                                     | ks     | 1,000           | 2 600,00        |                |               | 2 600,00    |                 | 0,000           |
|                                       |     |             | "pro potrubí DN 160" 1                                                                     |        | 1,000           |                 |                |               | 2 600,00    | 0,00000         | 0,000           |
| 9                                     |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Ostatní konstrukce a práce-bourání    |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 2                                     | 013 | 971-R-001   | Vývrtání otvoru v ŽB zdech pr. 250mm, tl. do 600mm                                         | kus    | 1,000           | 2 400,00        |                |               | 2 400,00    | 0,00000         | 0,000           |
| 3                                     | 011 | R-9529011   | Vyčištění dolůčeného místa stavebními úpravami                                             | soubor | 1,000           | 500,00          |                |               | 500,00      | 0,00004         | 0,000           |
| 99                                    |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Přesun hmot                           |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 4                                     | 013 | 997013113   | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t      | 0,054           | 521,00          |                |               | 28,13       | 0,00000         | 0,000           |
| 5                                     | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením              | t      | 0,054           | 223,00          |                |               | 12,04       | 0,00000         | 0,000           |
| 6                                     | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t      | 1,026           | 9,70            |                |               | 9,95        | 0,00000         | 0,000           |
| 7                                     | 013 | 997013801   | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                   | t      | 0,054           | 180,00          |                |               | 9,72        | 0,00000         | 0,000           |
| PSV                                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Práce a dodávky PSV                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 711                                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 8                                     | 711 | 711-R-7472  | Izolace proti vodě oprávcování trubních prostupů tmelem do 200 mm přitavením NA/P          | kus    | 2,000           | 650,00          |                |               | 1 300,00    | 0,00017         | 0,000           |
| 9                                     | 245 | 245515210   | tmeľ PU                                                                                    | kus    | 1,000           | 288,00          |                |               | 288,00      | 0,00160         | 0,002           |
| Celkem                                |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
|                                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                | 288,00        | 6 859,85    | 7 147,85        | 0,002           |
|                                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                | 288,00        | 1 300,00    | 1 588,00        | 0,002           |

1437

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL  
Objekt: BUDOVA WP - PŘEDÁVACÍ STANICE  
Podlaží: 1.PP

Objednatel: FN Olomouc

Podčást: 3. Prostup obvodovou zdí pod úrovní terénu, s prostupkou  
JKSO:

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

| P.Č.                                      | KCN | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost celkem |
|-------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|-----------------|
| 1                                         | 2   | 3           | 4                                                                                          | 5      | 6               | 7               | 8              | 9             | 10          | 11              | 12              |
| HSV                                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Práce a dodávky HSV                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 3 Světlé a kompletní konstrukce           |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 31 Zdi podpěrné a volné                   |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 1                                         | R   | R-3113699   | "D+M lamelový prostup kompletní DN 200                                                     | ks     | 1,000           | 2 600,00        |                |               | 2 600,00    |                 | 0,000           |
|                                           |     |             | "pro potrubí DN 160" 1                                                                     |        | 1,000           |                 |                |               | 2 600,00    | 0,00000         | 0,000           |
| 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání      |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 2                                         | 013 | 971-R-001   | Vyvrtní otvoru v ŽB zdech pr. 250mm, tl. do 600mm                                          | kus    | 1,000           | 2 400,00        |                |               | 2 400,00    | 0,00000         | 0,000           |
| 3                                         | 011 | R-9529011   | Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami                                              | soubor | 1,000           | 500,00          |                |               | 500,00      | 0,00004         | 0,000           |
| 99 Přesun hmot                            |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
|                                           |     |             |                                                                                            |        |                 | 59,85           |                |               | 59,85       |                 | 0,000           |
| PSV                                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| Práce a dodávky PSV                       |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
| 4                                         | 013 | 997013113   | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t      | 0,054           | 521,00          |                |               | 28,13       | 0,00000         | 0,000           |
| 5                                         | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením              | t      | 0,054           | 223,00          |                |               | 12,04       | 0,00000         | 0,000           |
| 6                                         | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t      | 1,026           | 9,70            |                |               | 9,95        | 0,00000         | 0,000           |
| 7                                         | 013 | 997013801   | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                   | t      | 0,054           | 180,00          |                |               | 9,72        | 0,00000         | 0,000           |
| Celkem                                    |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
|                                           |     |             |                                                                                            |        |                 | 288,00          |                | 1 300,00      | 1 588,00    |                 | 0,002           |
| 8                                         | 711 | 711-R-7472  | Izolace proti vodě oprávcování trubních prostupů tmelem do 200 mm přitavením NAIP          | kus    | 2,000           | 650,00          |                |               | 1 300,00    | 0,00017         | 0,000           |
| 9                                         | 245 | 245515210   | tmelem PU                                                                                  | kus    | 1,000           | 288,00          |                |               | 288,00      | 0,00160         | 0,002           |
| Celkem                                    |     |             |                                                                                            |        |                 |                 |                |               |             |                 |                 |
|                                           |     |             |                                                                                            |        |                 | 288,00          |                | 6 859,85      | 7 147,85    |                 | 0,002           |

1938